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EB120.R18 lxkaJja o0s3aTeabHbIX B3HOCOB Ha 2008-2009 rr.
HcnonHuTenpHBI KOMHATET,
PAcCMOTPEB TOKJIAL O MKaIe 06s3aTeNbHbIX B3HOCOB Ha 2008-2009 rr.,

PEKOMEHIAVYET Ulectunecstoit ceccun BecemupHoii accambiien 31paBOOXpaHEeHUs PUHSTH
CIIETYIOILYIO PE3OJIIOLHIO:

lectuaecsitas ceccust BcemupHoii accamMOIien 3paBoOOXpaHEHUS,

paccMoTpeB A0KJIan [ eHepaabHOTO JUPEKTOPa,

IMPUHUMAET uikany o0s3aTebHBIX B3HOCOB Ha ABYXroauuHbii nepuoa 2008-2009 rr.,
MIPUBEICHHYIO HUXKE:

I'ocynapcrBa-4iieHbl U kxana BO3
aCCONMMPOBAHHBbIE YJIEHBI na 2008-2009 rr.
%
Adranucran 0,0010
AnGanus 0,0060
Amxup 0,0850
AHpoppa 0,0080
Amnroia 0,0030
Awnturya u bapOyna 0,0020
ApreHTuHa 0,3250
ApMeHus 0,0020
ABcTpanus 1,7871
ABcTpust 0,8871
AzepOaiimkan 0,0050
Baramckue OctpoBa 0,0160
Baxpeiin 0,0330
Banrmagem 0,0100
Bap6anoc 0,0090
Benapyce 0,0200
Benbrus 1,1021
benus 0,0010
Benun 0,0010
Byran 0,0010
bomnsns 0,0060
bocuus u I'epuerosuna 0,0060
Borcrana 0,0140
Bpazunus 0,8761
Bpymneii-lapyccanam 0,0260
Bonrapus 0,0200
Bypxuna-®aco 0,0020
Bypynau 0,0010
Kam0boxa 0,0010
Kamepyn 0,0090

! Cwm. Hpunoxenne 2.
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WUCIIOJIHUTEJIbHBIM KOMUTET, CTO IBAILIATAS CECCHUA

TI'ocynapcrBa-uiieHbl U
acCOLMUPOBAHHbIE YJIEHbI

Kanana

Kab6o-Bepne

LentpansHoadpukanckas Pecybnnka

Yan

Yunu

Kurait

Komym6ust

Komopckue Octposa

Konro

OctpoBa Kyka

Kocra-Puka

Kot-1’ Usyap

XopsaTus

Kyba

Kump

UYemickas Pecrybmuka

Kopeiickas Hapoano-/lemokparuueckas
Pecrry6Onmka

Hemoxpatuueckas Pecybnnka Konro

Hanus

JoxubyTn

HomuHunka

JloMunukaHckas PecnyOinka

DKBagop

Eruner

CanbBanop

OkBaTtopuanbHas ['BuHes

Opurpes

OcroHud

Dduonus

Dumxu

Ounnanaus

Opanuus

I'abon

lamoOus

I'py3us

I'epmanus

I'ana

I'penns

I'penana

I'BaTemana

I'Bunes

I'Bunes-bucay

l'aitana

lautu

Tl'ongypac

Benrpus

Ucnangus

IlIkaaa BO3
Ha 2008-2009 rr.
%
2,9772
0,0010
0,0010
0,0010
0,1610
2,6672
0,1050
0,0010
0,0010
0,0010
0,0320
0,0090
0,0500
0,0540
0,0440
0,2810

0,0070
0,0030
0,7391
0,0010
0,0010
0,0240
0,0210
0,0880
0,0200
0,0020
0,0010
0,0160
0,0030
0,0030
0,5640
6,3015
0,0080
0,0010
0,0030
8,5777
0,0040
0,5960
0,0010
0,0320
0,0010
0,0010
0,0010
0,0020
0,0050
0,2440
0,0370
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I'ocynapcrBa-uiieHsl U
acCcOLMUPOBAHHbIE YJIEHbI

Nuanus

Wunonesus

HUpan (Mcnamckast Pecriy0nuka)

Upak

Hpnangus

N3panns

Hranus

Smalika

SAnonus

WNopnanus

Kazaxcrtan

Kenus

Kupubaru

KygseiiT

Keiprescran

Jlaocckaa Hapoano-/lemokpaTudeckas
PecrryOnmka

JlaTBUs

JIluBan

JIecoro

JInbepus

JIuBmiickas Apabckas Jxamaxupus

JlutBa

JlroxcemOypr

Maparackap

Manasu

Manaiizus

Mansausckue OctpoBa

Manu

Marnsbta

Mapmamnnosst OctpoBa

Magputanus

Magpukuit

Mekcuka

Muxkponesust (DeneparuBhbie [lTaThr)

Monako

Momnronus

YepHoropus

Mapokko

Mo3zambuk

Mpsama

Hamubus

Haypy

Hemnan

Hunepnanbt

Hogas 3enangus

Hukaparya

Hurep

IlIkaaa BO3
Ha 2008-2009 rr.
%
0,4500
0,1610
0,1800
0,0150
0,4450
0,4190
5,0794
0,0100

16,6253
0,0120
0,0290
0,0100
0,0010
0,1820
0,0010

0,0010
0,0180
0,0340
0,0010
0,0010
0,0620
0,0310
0,0850
0,0020
0,0010
0,1900
0,0010
0,0010
0,0170
0,0010
0,0010
0,0110
2,2572
0,0010
0,0030
0,0010
0,0010
0,0420
0,0010
0,0050
0,0060
0,0010
0,0030
1,8731
0,2560
0,0020
0,0010
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WUCIIOJIHUTEJIbHBIM KOMUTET, CTO IBAILIATAS CECCHUA

TI'ocynapcrBa-uiieHbl U
acCOLMUPOBAHHbIE YJIEHbI

Hurepus

Huy»s

Hopserus

Oman

[Takucran

[Tanay

[Tanama

ITanya-HoBas I'Bunes
[Taparsait

Iepy

OuUINNNUHBL

[Tonbiia

[Topryranus
[Iyapro-Puko

Karap

Pecmrybnmka Kopes
Pecrry6nmka Mongoa
Pymbiaus

Poccuiickas ®eneparus
Pyanna

Cent-Kurc u HeBuc
Cenrt-Jlrocus
Cent-Buncent u ['penaauns
Camoa

Can-Mapuno
Can-Towme u IIpuncunu
Caynosckast ApaBus
Ceneran

CepOus

Cetimensckue OcTpoBa
Coeppa-Jleone
Cunranyp

CrnoBakus

CnoBeHnus
ConomonoBsI OcTpoBa
Comanu

HOxHas Adppuka
Hcnanusa

[Ipu-Jlanka

Cynan

Cypunam

CBasuneHg

[Iserus

[IBeinapus
Cupuiickas Apabckas Pecriyonuka
Tamxukucran

Tannanng

BriBias rorocnasckas PecnyOnvka

IlIkaaa BO3
Ha 2008-2009 rr.
%
0,0480
0,0010
0,7821
0,0730
0,0590
0,0010
0,0230
0,0020
0,0050
0,0780
0,0780
0,5010
0,5270
0,0010
0,0850
2,1732
0,0010
0,0700
1,2001
0,0010
0,0010
0,0010
0,0010
0,0010
0,0030
0,0010
0,7481
0,0040
0,0210
0,0020
0,0010
0,3470
0,0630
0,0960
0,0010
0,0010
0,2900
2,9682
0,0160
0,0100
0,0010
0,0020
1,0711
1,2161
0,0160
0,0010
0,1860
0,0050
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I'ocynapcrBa-uiieHsl U
acCcOLMUPOBAHHbIE YJIEHbI

MaxkenoHus
Tumop-Jlemru
Toro
Toxkenay
Tonra
Tpununan u Tobaro
Tynuc
Typuus
TypkmeHuctan
TyBany
VYrannma
VYkpaunna
O6bennHeHHbIe Apabckue DMHUPATHI
Coenunennoe KoponeBcTBo
Benuko6puranuu u CesepHoit Upnanmuu
O0benunenHas PecnyOonuka Tan3anus
Coenunennsie llltater AMepuku
VYpyrsaii
V306ekucTan
Banyary
Benecyana (bomuBapckas PeciyOiika)
BretHam
Nemen
3amOus
3umMbabBe

HToro

Ixanxa BO3
Ha 2008-2009 rr.

%

0,0010
0,0010
0,0010
0,0010
0,0270
0,0310
0,3810
0,0060
0,0010
0,0030
0,0450
0,3020

6,6425
0,0060
22,0000
0,0270
0,0080
0,0010
0,2000
0,0240
0,0070
0,0010
0,0080
100,00000

(IBenammaroe 3acemanue, 29 suaps 2007 1.)





